(2) Upravni odbor Društva može donijeti odluku da se i u sredstvima javnog priopćavanja 
objave podatci i priopćenja Društva . 

VII/  TEMELJNI KAPITAL DRUŠTVA 

1.  SVOTA TEMELJNOG KAPITALA DRUŠTVA 

Članak 10.  

(1)   Temeljni kapital društva iznosi 16.865.524,00 (šesnaestmilijunaosamstošezdesetpettisuća 
petstodvadesetičetiri) EUR-a. 

(2)  Temeljni kapital Društva u cjelosti je uplaćen. 

VIII/  DIONICE DRUŠTVA 

Članak 11. 

(1) Temeljni kapital Društva podjeljen je na 1.297.348 (jedanmilijundvjestodevedesetsedam 
tisućatristočetrdesetiosam) redovnih dionica na ime, svaka u nominalnoj vrijednosti od 13,00 
(trinaest) EUR-a, koja u registru vrijednosnih papira koju u nematerijaliziranom obliku vodi 
Središnje klirinško depozitarno društvo ima oznaku JDGL-R.A.  

(2)   Dio dionica iz stavka 1 ovog članka u iznosu od 7.500 (sedamtisućapetsto) izdane su kao 
osnivačke dionice. Svaka osnivačka dionica ima oznaku serije "A" u Registru dionica koju kao 
pomoćnu evidenciju za Društvo vodi Codex Sortium d.o.o. 

(3)   Dio dionica iz stavka 1 ovog članka u iznosu od 30.000 (tridesettisuća) izdane su privatnim

[...]

(4)  Dio dionica iz stavka 1 ovog članka u iznosu od 9.220 (devettisućadvjestodvadeset) izdane su 
privatnim izdanjem povećanjem temeljnog kapitala (odobreni temeljni kapital) i imaju oznaku serije 
"C" u Registru dionica koju kao pomoćnu evidenciju za Društvo vodi Codex Sortium d.o.o. 

(5) Dio dionica iz stavka 1 ovog članka u iznosu od 9.530 (devettisućapetstotrideset) izdane su 
privatnim izdanjem povećanjem temeljnog kapitala (odobreni temeljni kapital) i imaju oznaku serije 
"C" u Registru dionica koju kao pomoćnu evidenciju za Društvo vodi Codex Sortium d.o.o. 

(6)  Dio dionica iz stavka 1 ovog članka u iznosu od 510 (petstodeset) izdane su privatnim izdanjem